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ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel veřejné zakázky: 
název: Město Břeclav 
sídlo: Nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 
osoby oprávněné jednat: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta 

ZAKÁZKA: 
„Dodávka elektřiny pro město Břeclav a jím zřízené příspěvkové organizace a založené společnosti, ve 
kterých má město Břeclav majetkový podíl" 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek se dne 18. 3. 2014 v 10:05 sešla na základě svolání 
zadavatele na svém jednání vztahujícím se k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. 

Složení komise a její schopnost usnášet se: 

Na první jednání hodnotící komise se dostavili: 

Člen 

1. člen 

2. člen 

3. člen 

4. člen 

5. člen 

Jméno, pracovní zařazení 

Ing. Pavel Rouček - člen komise 

Bc. Josef Hlavňovský-člen komise 

Ing. Josef Běhůnek - místopředseda komise 

Ing. Jaroslav Parolek - předseda komise 

František Sadílek, Ing. - člen komise 

Na jednání bylo projednáno: 

ZAKÁZKA: 
„Dodávka elektřiny pro město Břeclav a jím zřízené příspěvkové organizace a založené společnosti, ve 
kterých má město Břeclav majetkový podíl" 

Posouzení nabídek z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů a zadávacích podmínek 

Další činností komise bylo posouzení a kontrola úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky z hlediska 
splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

I. Posouzení splnění kvalifikace 
Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace uchazečů, kteří nebyli vyloučeni při jednání komise pro 
otevírání obálek na základě předložených čestných prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů jednotlivými 
uchazeči. 

Hodnotící komise dospěla k názoru, že uchazeči s pořadovými čísly nabídek 1, 2, 3, 4, 5 a 6 prokázali splnění 
kvalifikace tak, jak byla zadavatelem požadována v zadávací dokumentaci a ve výzvě k předložení nabídky. 

II. Posouzení splnění zadávacích podmínek 
Hodnotící komise zkonstatovala, že nabídky 1, 2, 3, 4, 5 a 6 splňují jak zákonné požadavky, tak požadavky 
uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách a nejedná se o nepřijatelné nabídky. 
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Vzhledem k uvedenému komise konstatuje, že uchazečům s pořadovými čísly nabídek 1, 2, 3, 4, 5 a 6 budou 
poskytnuty přístupové kódy k účasti na elektronické aukci, jejímž prostřednictvím bude dne 24. 3. 2014 ve 13:00 
hod. vybrána nejvhodnější nabídka dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Další jednání komise pro hodnocení nabídek proběhne dne 24. 3. 2014 ve 13:00 hod, kdy bude realizována 
elektronická aukce. Protokol o průběhu elektronické aukce bude přílohou zprávy pro posouzení a hodnocení 
nabídek. 

Komise ukončila své jednání dne 18. 3. 2014 v 10:45 hodin. 

Jména a podpisy členů komise: 

ČlenHK 

1. člen 

2. člen 

3. člen 

4. člen 

5. člen 

Jméno 

Ing. Pavel RouČek 

Bc. Josef Hlavnovský 

Ing. Josef Běhůnek 

Ing. Jaroslav Parolek 

František Sadílek, Ing. 

Podpis 

A2 . ^ 
~-^ft£ km 

', / v 
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Dne 24. 3. 2014 se v 13.00 hod. sešla komise na pokračování jednání za účelem hodnocení nabídek podle kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, a to formou elektronické aukce. 

Zkušební kolo e-aukce proběhlo 24. 3. 2014 od 11.00 hod. do 12.59 hod, ostré kolo e-aukce proběhlo 24. 3. 2014 
od 13.00 hod. do 15.00 hod. 

O průběhu ostrého kola e-aukce byl pořízen protokol, který je přílohou této zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek. Podle výsledků e-aukce komise konstatuje pořadí nabídek jednotlivých uchazečů. 

Číslo 
nabídky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Název uchazeče 

Europe Easy Energy a.s. 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

EP ENERGY TRADING, a.s. 

Amper Market, a.s. 

E.ON Energie, a.s. 

Fosfa akciová společnost 

Nabídková cena 

2 826 335 

2 279 582 

2 547 796 

2 094 908 

2 138 975 

2 292 214 

V X ' « A' 

Konečné poradí 

6 

3 

5 

1 

2 

4 

Na základě výsledku e-aukce komise dospěla k závěru o tom, že nejvhodnější nabídkou pro uzavření smlouvy 
k realizaci předmětné veřejné zakázky je nabídka uchazeče č.4 společnosti Amper Market, a.s. 

Jednání komise skončilo v 15.33 hod. 

Příloha Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek: 

Protokol Otisk aukcni sine Břeclav EE 

Jména a podpisy členů komise: 

ČlenHK 

1. člen 

2. člen 

3. člen 

4. člen 

5. člen 

Jméno 

Ing. Pavel Rouček 

Bc. Josef Hlavňovský 

Ing. Josef Běhůnek 

Ing. Jaroslav Parolek 

František Sadílek, Ing. 

Podpis 

m^... 
<7^r 
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V případě Vašich jakýchkoli dotazů nás, prosím, neváhejte kontaktovat. 

S přátelským pozdravem 

TENDER 

y. TENDER s.r.o. 
Nám Dr.V.Holého 1057/16.180 00 Praha 8 
•ČOZ4299138 DIČ CZ24299138 
S L a tender.cz ,nfo@a-tender.« 

A-TENDER, s.r.o., K Palečku 2675/12,193 00 Praha 9, Horní Počernice, IČ: 242 99 138, DIČ: CZ 242 99 138 
E-mail: podpora@a-tender.cz, www.a-tender.cz, hot line: +420 606 036 039, + 420 605 839 836 

http://tender.cz
mailto:podpora@a-tender.cz
http://www.a-tender.cz
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Otisk e-síně výběrového řízení 
Název: E-aukce A-TENDER č. 201402005 Město Břeclav - EE 

Zkušební kolo A-TENDER č. 

201402005 EE: 
čas zahájení: 24.03.2014 11:00:00, čas ukončení: 24.03.2014 12:59:00 

Ostré kolo A-TENDER č. 

201402005 - EE: 
čas zahájení: 24.03.2014 13:00:00, čas ukončení: 24.03.2014 15:00:00 

Zadavatel: Město Břeclav 

Vyhlašovatel: A-TENDER, s.r.o. 

Administrátor: Ing. František Sadílek 

Měna: Kč 

Způsob určení pořadí účastníků je 
určující: 

Nejnižší nabídka účastníka 

Seznam oslovených dodavatelů: 

ID-216 

ID-108 

ID-037 

ID-022 

ID-078 

ID-093 

ID-268 

ID-097 

ID-214 

Europe Easy Energy a.s. 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

E.ON ENERGIE, a.s. 

AMPER Market, a.s. 

EP ENERGY TRADING, a.s. 

CARBOUNION KOMODITY, 
s.r.o. 

Fosfa a.s. 

Pražská Energetika, a.s. 

RWE a.s. 

Hvězdová 1716/2b, Praha 4 

Vaničková 1594/1, Ústí nad Labem 

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 

Antala Staška 1076/33a, Praha 4 

Švihovská 136/8, Plzeň 

Václavské náměstí 8 4 6 / 1 , Praha 1 

Hraniční 268/120, Břeclav 

Na Hroudě 1492/4, Praha 10 

Plynárenská 4 9 9 / 1 , Brno 

Pavel Kříž 

Lucie Poláková 

Jana Adámková 

Karel Plzák 

Ing. Pavla Popelková 

Vladimír Rybář 

Bronislav Balga 

Petra Zittová 

Markéta Pavelková 

A-TENDER, s.r.o., K Palečku 2675/12, 193 00 Praha 9, Horní Počernice, IČ: 242 99 138, DIČ: CZ 242 99 138 
E-mail: podpora@a-tender.cz, www.a-tender.cz, hot line: +420 606 036 039, + 420 605 839 836 

mailto:podpora@a-tender.cz
http://www.a-tender.cz
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Seznam dodavatelů, kteří podali nabídku: 

ID-037 

ID-108 

ID-078 

ID-022 

ID-268 

ID-216 

E.ON ENERGIE, a.s. 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

EP ENERGY TRADING, a.s. 

AMPER Market, a.s. 

Fosfa a.s. 

Europe Easy Energy a.s. 

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 

Vaničková 1594/1, Ústí nad Labem 

Švihovská 136/8, Plzeň 

Antala Staška 1076/33a, Praha 4 

Hraniční 268/120, Břeclav 

Hvězdová 1716/2b, Praha 4 

Kola řízení: 

" n ~ ~ >:;t i 
11 BTÍ^STM I\*J F 1 

K°«a 

1 

2 

Zkušební kolo E-aukce č. 
2014002005 

Ostré kolo E-aukce č. 
2014002005 

24.03.2014 
11:00:00 

24.03.2014 
13:00:00 

24.03.2014 
12:59:00 

24.03.2014 
15:00:00 

Délka trvaní 

1 hodina 59 minut 

2 hodiny 00 minut 

Souhrnný výsledek aukce 

Ostré kolo A-TENDER č. 201402005 
-EE 

2 094 908 ID-022 Amper Market, a.s. 

Ostré kolo A-TENDER č. 201402005 
-EE 2 138 975 ID-037 E.ON Energie, a.s. 

Ostré kolo A-TENDER č. 201402005 
-EE 

2 279 582 ID-108 Centropol Energy a.s. 

Ostré kolo A-TENDER č. 201402005 
-EE 

2 292 214 ID-268 Fosfa a.s. 

Ostré kolo A-TENDER č. 201402005 
-EE 

2 547 796 ID-078 EP ENERGY 
TRADING, a.s. 

Ostré kolo A-TENDER č. 201402005 
-EE 

2 826 335 ID-216 Europa Easy Energy 
a.s. 

A-TENDER, s.r.o., K Palečku 2675/12, 193 00 Praha 9, Horní Počernice, IČ: 242 99 138, DIČ: CZ 242 99 138 
E-mail: podpora@a-tender.cz, www.a-tender.cz, hot line: +420 606 036 039, + 420 605 839 836 

mailto:podpora@a-tender.cz
http://www.a-tender.cz
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Dosažené úspory: 

Pořadí ID Název účastníka Původní cena Cena po účastníků účastníka w a z e v "casiniKa c e | k e m K č a u k d K č 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ID-022 

ID-037 

ID-108 

ID-268 

ID-078 

ID-216 

Amper Market, a.s. 

E.ON Energie, a.s. 

Centropol Energy a.s. 

Fosfa a.s. 

EP ENERGY 
TRADING, a.s. 

Europa Easy Energy 
a.s. 

2 224 289 

2 224 289 

2 224 289 

2 224 289 

2 224 289 

2 224 289 

2 094 908 

2 138 975 

2 279 582 

2 292 214 

2 547 796 

2 826 335 

Úspora Úspora 
v Kč v % 

129 381 

85 314 

-55 293 

-67 925 

-323 507 

-602 046 

5,82 

3,84 

-2,49 

-3,05 

-14,54 

-27,07 

ID 022 Amper Market, a.s. - vítězné jednotkové ceny 

Kód 
položky 

201402005/1 

201402005/2 

201402005/3 

201402005/4 

201402005/5 

201402005/6 

201402005/7 

Název položky 

El. energie na hladině 
NN, distr. sazba COld, 
C02d, C03d VT 60 - OM 
El. energie na hladině 
NN, distr. sazba C25d, 
VT -15 OM 
El. energie na hladině 
NN, distr. sazba C25d, 
NT -15 OM 
El. energie na hladině 
NN, distr. sazba C45d, 
VT -1 OM 
El. energie na hladině 
NN, distr. sazba C45d, 
NT -1 OM 
El. energie na hladině 
NN, distr. sazba C62d 
VT, 67 - OM 
Stálý plat za odběrné 
místo 143 OM 

Název pořadí kola 

2. Ostré kolo A-TENDER č. 
201402005-EE 

2. Ostré kolo A-TENDER č. 
201402005-EE 

2. Ostré kolo A-TENDER č. 
201402005-EE 

2. Ostré kolo A-TENDER č. 
201402005-EE 

2. Ostré kolo A-TENDER č. 
201402005-EE 

2. Ostré kolo A-TENDER č. 
201402005 - EE 

2. Ostré kolo A-TENDER č. 
201402005-EE 

Počet 
podání 

53 

71 

52 

23 

30 

70 

8 

Cenová 
nabídka 

1 010,00 Kč 

1 050,00 Kč 

750,00 Kč 

1 188,00 Kč 

900,00 Kč 

740,00 Kč 

10,00 Kč 

A-TENDER, s.r.o., K Palečku 2675/12,193 00 Praha 9, Horní Počernice, IČ: 242 99 138, DIČ: CZ 242 99 138 
E-mail: podpora@a-tender.cz, www.a-tender.cz, hot line: +420 606 036 039, + 420 605 839 836 
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